
Uchwała nr 11 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie oznaczania i agregowania danych administracyjnych  

z uwzględnieniem profilu płci 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności wnosi o wprowadzenie zasady oznaczania  

w funkcjonujących w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach systemach 

informatycznych wszelkich możliwych danych administracyjnych uwzględniając 

profil płci. 

§2 

Komisja ds. równości i różnorodności wnosi także o uruchomienie rozwiązań 

(funkcjonalności) systemów, które umożliwią szybkie generowanie raportów  

w zakresie określonych danych z podziałem na płeć.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 listopada 2023 roku. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 


